- REQUEST FOR QUOTATION

Western Mindanao State University

shortest time of delivery and submit your quotation duly signed by your representative not later than
at 9:30 A.M. in the return envelope attached herewith. Any guotation submitied beyond this date \j

Guotation No.:

PR No.: 26-09-400

Please quote your lowest price on the item/s listed below, subject to the General Conditions op):{\? ;ﬁge, iﬁ%g the
EL Y 4 LU

not be considerad.

JOSELITO D. MADRONAL, DPA

NOTE: BAfL Chairperson for GOODS
1 ALL ENTRIES MUST BE TYPEWRITTEN
2 DELIVERY PERIOD CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER.
3 VWARRANTY SHALL BE FOR A PERIOD OF SIX (6) MONTHS FOR SUPPLIES AND MATERIALS. ONE (1) YEAR FOR EQUIPMENT, FROM
DATE OF ACCEPTANCE BY WESTERN MINDANAD STATE UNIVERSITY
4 PRICE VALIDITY SHALL BE FOR A PERIOD OF 120 CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER
5 G-EPS REGISTRATION CERTIFICATE SHALL BE ATTACHED UPON SUBNISSION OF THE QUOTATION
& BIDDERS SHALL SUBMIT ORIGINAL BROCHURES SHOWING CERTIFICATIONS OF THE PRODUCT BEING OFFERED
P;fg" Gty Unit item and Description g@i‘gﬁ;ﬁf&? Tait Cost Total Cost
1. 2 gallo | 95% Ethanol P 1,438.00
ns | .4 Liters per gallon. 719.00/gallons.
2. 1 bottl | Mueller-Hinton Agar, 500 g per botile. P 5,436.00
e 5,436.00/bottle.
3. 1 bottl | Dimethyl sulfoxide (DVISO}, 500 mi. per P 1,350.00
€ bottle. 1,350.00/bottle.
4. 1 bottl | Absolute Ethanol, 250 ml. per boitle. P 946.00
e | 946.00/bottle. B
5. 1 bottl | Saline Solution P160.00
e | 500 ml per bottle. 160.00/bottle.
6. 1 bottl | 70% ETHYL ALCOHOL P281.00
e 1 litte per bottle. 281.00/bottle.
7. 1 box | QUALITATIVE FILTER PAPER P1,820.00
. Type: Gradel
. 90 mm hole diameter. 1,920.00/box.
8. 1 box | QUALITATIVE FILTER PAPER P2,618.00
. Type: Grade 4
.90 mm hole diameter. 2,618.00/box. |
9. 15 pcs | Petri Dish P6,435.00
. Size: 100x 15
. Made of Borosilicate Glass. 429.00/pcs.
10. 5 pcs | Test Tubes, 5 ml. P160.00
. Made of Borosilicate Glass. 32.00/pcs.
11. 1 | piece | Beaker 250 ml. P374.00
' . Made of Borosilicate Glass. 374.00/piece.
12, 1 | piece | Beaker, 500 ml. P495.00
. Made of Borosilicate Glass. 495.00/piece.

EPS Reference Number

EPS Solicitation Number

EPS Closing Date

Atter having carefully read and accepted your General

1 of 3

Brand & Model
Delivery Period
Warranty

Price Validity

Conditions, the foregoing are our price quotation for the items above indicatad.

PhilGEPS Certificate No.:

Certificate Reference No.:

Canvasser

Printed Name/Signature

Tel .No./Cellphane #

Date

WMSU-BAC-FR-007

Effactivity Date: 31 Oct, 2016




: REQUEST FOR QUOTATION

Western Mindanao State University
Quotation No.:

PR No.;, 25-09-400

Please quote your lowest price on the iterv/s listed below, subject to the General Conditions on the page, stating the

M ()
shortest time of delivery and submit your quotation duly signed by your representative not later than bl 0 “ 2025
at 9:30 A.M. in the return envelope attached herewith. Any quotation submitted beyond this date will not be congfifered.

JOSELITO D. IR DRONAL, DPA
NOTE: BAC Chairpgon for GOODS
ALL ENTRIES MUST BE TYPEWRITTEN
DELIVERY PERIOD CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER.

WARRANTY SHALL BE FOR A PERIOD OF SiX (6) MONTHS FOR SUPPLIES AND MATERIALS. ONE (1) YEAR FOR EQUIPMENT, FROM
DATE OF ACCEPTANCE BY WESTERN MINDANAC STATE UNIVERSITY

-

w N

4  PRICE VALIDITY SHALL BE FOR A PERIOD OF 120 CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER
5 G-EPS REGISTRATION CERTIFICATE SHALL BE ATTACHED UPON SUBMISSION OF THE QUOTATION
6 BIDDERS SHALL SUBMIT ORIGINAL BROCHURES SHOWING CERTIFICATIONS OF THE PRODUCT BEING OFFERED
13. 1 | piece | Beaker, 1000 mi. P870.00
. Made of Borosilicate Glass. 870.00/piece. ]
14. 2 pcs rlenmeyer Flask,1000 mi. P1,872.00
. Made of Borosilicate Glass. 936.00/pcs.
15. 5 pcs | Amber Bottle Wide mouth P240.00
. 200 ml.. 48.00/pcs. |
16. 5 pcs | Amber Bottle Narrow NMouth P£210.00
1 .250ml.. 42.00/pcs. |
17. 2 pes | Funnel, Glass P1,188.00
. 120 mm. 594.00/pcs.
18. Z pcs | Stirring Rod, Glass P156.00
. 30 cm.. 78.00/pcs. ]
19. 1 piec | Micropipette Tips, 200 ul.. 1,242.00/piece. P1,242.00
€
20. 1 box | Nitrile Gloves £150.00
. 100 pcs/box . 150.00/box.
21, i box | LABORATORY CLEANING WIPES £2140.00
. Low tint
- . At least 100 pulls . 140.00/box. -
22. 2 | boxe | Surgical dressing P576.00
3 .10x10cm
. 20 pcs per box. 288.00/boxes. N
23. 2 rolls | Aluminum Foil Pg6.00
. 5 meter. 33.00/rolls. ]
24, 1 gallo | Distilled Water, 7 liters per gallon. P88.00
| _n_ |88.00/gallon. - B
25. 1 pack | Jumper Sundo Bag, P54.00
. 100 pcs per pack . 54.00/pack.
EPS Reference Nuimber : - 2 of 3 g:::g § ;\f;(;igé o
EPS Solicitation Number : Warranty
Price Validity

EPS Closing Date

After having carefully read and accepted your General Conditions, the foregoing are our price quotation for the items above indicated.

l PhilGEPS Certificate No.:
Certificate Reference No.:

l

Printed Name/Signature

Canvasser

Tel .No./Ceinhoné #

Date

WMSU-BAC-FR-007
Effectivity Date: 31 Oct. 2016



- REQUEST FOR QUOTATION

Western Mindanao State University

Guotation No.:

PR No.: 25-09-400

Please quote your lowest price on the item/s listed below, subject to the General Conditions on ﬂ;? page, stating the
A

2
shortest time of dalivery and submit your quotation duly signed by your representative not later than e i025
at 8:30 A.M. in the return envelope attached herewith. Any quotation submitted beyond this date will not be dered.

JOSELITO D. MADRONAL, DPA
NOTE: BAC Chairperson for GOODS
ALL ENTRIES MUST BE TYPEWRITTEN
2 DELIVERY PERIOD CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER.
3  WARRANTY SHALL BE FOR A PERIOD OF SiX (6) MONTHS FOR SUPPLIES AND MATERIALS. ONE (1) YEAR FOR EQUIPMENT, FROM

DATE OF ACCEPTANCE BY WESTERMN MINDANAQ STATE UNIVERSITY

s

4 PRICE VALIDITY SHALL BE FOR A PERIOD OF 120 CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER
5 G-EPS REGISTRATION CERTIFICATE SHALL BE ATTACHED UPON SUBMISSION OF THE QUOTATION
6 BIDDERS SHALL SUBMIT ORIGINAL BROCHURES SHOWING CERTIFICATIONS OF THE PRODUCT BEING OFFERED
26. . pack | Trash Bags, Transparent P176.00
S . Size: 37 x 40", 88.00/pucks. B
27. 1 pack | Bag with Zip Lock P72.00
. 25 pcs per pack. 72.00/pack.
28. 2 pcs | Tweezers, Straight P190.00
. Size: 145 mm
. Made of Stainless Steel, 95.00/pcs.
Note: For the Imnovation of
Sesbania Grandiflora
{Katuray) and Crescentiza
Cujete L. (Calabash) as
Natural Peel of the
University
Total -
Jof3
EPS Reference Number . Brand & Model
Delivery Period
EPS Salicitation Number : Warranty
Price Validity o

EPS Closing Date

After having carefully read and accepted your General Conditions, the foregoing are our price quotation for the items above indicated.

!,
PhilGEPS Certificate No.:

Certificate Reference No.:

y %_)
Printed Name/Signatire

REY ESPIRITUSANTO / DANNI VINCENT VILLAREAL

BREl Lol I g o e =

Canvasser

Tel .No./Cellphone #

Date

WS- BAC-FR-00F
Eftectivity Date: 31 Oct. 2016



